ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
Серия PXT-S250G
01
Промышленные коммутаторы
Серия PXT-S250G
Обзор продукта
Серия промышленных коммутаторов L2 уровня PXT-S250G, основанная на высокопроизводительном
оборудовании нового поколения и платформе независимых прав интеллектуальной собственности,

PXT-S250G-4S2T8-POE
Управляемый промышленный POE коммутатор уровня L2,
4 x 10/100/1000Base-T POE, 2 x 1000Base-X SFP. Питание: DC 48~55V два
входа. Рабочая температура -40~75°C. IP40. Монтаж на DIN-рейку.
POE 240W
Управляемый промышленный POE коммутатор уровня L2,
8 x 10/100/1000Base-T POE, 2 x 1000Base-X SFP. Питание: DC 48~55V два
входа. Рабочая температура -40~75°C. IP40. Монтаж на DIN-рейку.
POE 240W
Управляемый промышленный POE коммутатор уровня L2,
8 x 10/100/1000Base-T POE, 2 x 10/100/1000Base-TX, 4 x 1000Base-X SFP.
Питание: DC 48~55V два входа. Рабочая температура -40~75°C. IP40.
Монтаж на DIN-рейку. POE 240W
PXT-SFP-W35-3 Модуль SFP WDM, дальность до 3км (6dB), 1310нм
PXT-SFP-W53-3 Модуль SFP WDM, дальность до 3км (6dB), 1550нм
PXT-SFP-W35-20 Модуль SFP WDM, дальность до 20км (14dB), 1310нм
PXT-SFP-W53-20 Модуль SFP WDM, дальность до 20км (14dB), 1550нм
PXT-SFP-W35-40 Модуль SFP WDM, дальность до 40км (21dB), 1310нм
PXT-SFP-W53-40 Модуль SFP WDM, дальность до 40км (21dB), 1550нм
PXT-SFP-W45-80 Модуль SFP WDM, дальность до 80км (24dB), 1490/1550нм
PXT-SFP-W54-80 Модуль SFP WDM, дальность до 80км (24dB), 1550/1490нм
PXT-SFP-W35-20-LC Модуль SFP WDM, дальность до 20км (14dB), LC Simplex, 1310нм
PXT-SFP-W53-20-LC Модуль SFP WDM, дальность до 20км (14dB), LC Simplex, 1550нм
PXT-SFP-LX-20 Модуль SFP , дальность до 20км (14dB), LC Duplex, 1310нм
PXT-SFP-EX-40 Модуль SFP , дальность до 40км (16dB), LC Duplex, 1550нм
PXT-SFP-ZX-80 Модуль SFP , дальность до 80км (14dB), LC Duplex, 1550нм
PXT-SFP-SX Модуль SFP оптический, дальность до 550м (7.5dB), 850нм
PXT-SFP-T Модуль SFP с интерфейсом RJ45, до 100м
Коммутаторы
Модули SFP